
 
 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PERSONEL GÖREV TANIM FORMU 

Bu form 04.05.2020 tarih ve 39229257-601.04.02.01-59538 sayılı Rektörlük Genelgesi uyarınca 

hazırlanmıştır. 

Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Alt Birimi Yok 

Hizmet Grubu Yardımcı Hizmetler 1. Grup 

Unvanı Bahçıvan 

Görevi Bahçe İşleri. 

Yöneticileri Destek Hizmetleri Müdürü, Destek Hizmetleri Şefi. 

İdari Sorumluluk Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

İşin Kısa Tanımı 
Üniversite’nin yeşil alanlarında fidan dikimi yapılmış çimlendirilmiş alanların bakım, onarım ve 

idamesi ile yine aynı alanda, elle sulama, yapılmış alanların kontrolü bakımı ve yürüyüş yollarını 

temizleme hizmetlerini yapmak. 

A. Görevi ve Sorumlulukları 

1 Çevredeki oturma banklarının günlük olarak temizliğini yapmak. 

2 Yürüyüş yollarının ve otoparkların genel temizliğini yapmak. 

3 Çevrede zeminlerdeki sakızları kazımak ve yabani otları temizlemek. 

4 Çevrede bulunan çöp kovalarını her gün kontrol edip boşaltmak. 

5 Çöp Evi’ni her gün deterjanlı su ve çamaşır suyu ile temizlemek.  

6 İç mekân bitkilerinin bakımını yapmak. 

7 Dış mekânlarda ağaç, çim ve diğer bitkilerin bakımını yapmak. 

8 
Kış aylarında kar yağışı ve buzlanmalara karşı yürüyüş yollarını, kaldırımları, otoparkları temizlemek 

ve gerekirse tuzlama işlemini yapmak. 

9 Toprağın ekim ve dikime hazır hale gelebilmesi için gübrelemesini yapmak ve toprağı havalandırmak. 

10 Bitkilerin çeşidine göre uygun zamanda dikim yapmak. 

11 
Yaz aylarında böcek ve haşerelere karşı ilaçlama yönetmeliğine uyularak yetkili kişilere ilaçlama 

yaptırmak ve takibini yapmak. 

12 
Makinelerde kullandığı benzin vb. tür yanıcı maddeleri korunaklı alanlarda tutmak ve diğer 

bahçıvanlık malzemelerinden ayrı bir yerde muhafaza etmek. 

13 
Kullanmış olduğu (çim biçme makinesi, motorlu tırpan, yaprak toplama makinesi, motorlu ağaç kesme 

makinası vb. demirbaş malzemelerine sahip çıkmak ve korumak. Eğer arızalı olanlar varsa Amirine 
bildirmek. 

14 Bu hizmetlerin haricinde verilecek diğer görevleri yerine getirmek. 

B. Yetkileri 

1 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

2 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek. 

C. Görevin Gerektirdiği Nitelikler 

1 Bahçıvanlık deneyimine ve sertifikasına sahip olmak. 

2 Bahçıvanlıkla ilgili makine ve aletleri kullanmak. 

3 En az Lise ve dengi okullardan mezun olmak, 

4 İş disiplinine sahip olmak, 

D. İlgili İç ve Dış Mevzuat 

1 Çankaya Üniversitesi Ana Yönetmeliği. 

2 Çankaya Üniversitesi İdari Personel Atama, Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönergesi. 



Bu dokümanda açıklanan görev tanımımı okudum. Görevimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi 

kabul ediyorum. ……/.…../2020 
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